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RS-485

JBfE : RS-485Modbus RTU
ABD:8h 7FOTAA.
15mV ~ 10V,
4 ~20mA
EIR : DC10 ~ 48V
ERE : -10~70°C (4017+)

-40 ~ 85°C (4117)
BE IRAEfTAE
ADAM-4117-B ¥33,600
¥34,800

ADAM-4017+-CE

-4068
—dHHhET 2V
ACEREAEI 21—V

RS-485

3&fE : RS-485Modbus RTU

77 : AR x4ch
C#Emx4ch

EH& 1 0.5A@120VAC
0.25A@240VAC
1A@30VDC
0.3A@110VDC

i : DC10 ~ 30V

BHYERE 1 -10~70°C

BE RS
ADAM-4068-BE ¥20,500

-6050/6051
ZIVAHNEY 12—

GCL TA—hIViiES IR

A—Hxy b

3&(S : Ethernet(RJ-45)
Modbus TCP
MQTT, SNMP

1/0 : DIx12, DOx6
(ADAM-6050)
DIx12 AU >V%Z x2
DOx2
(ADAM-6051)

EI& . DC10 ~ 30V

EHERE 1 -10~70°C

BE TR
ADAM-6050-D ¥25,000
ADAM-6051-D ¥24,800
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A71 : ADAM-4015
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ADAM-4118
8ch #VExt J K TERS,B)
+15mA ~ 2.5V
4~ 20mA
iR : DC10 ~ 30V
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BE 1R fHiiE
ADAM-4015-CE ¥42,900
¥35,800
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Modbus TCP
MQTT, SNMP
AA1:8h 7FOTAN
15mV ~ 10V, 4 ~ 20mA
H7:DOx 2
iR - DC10 ~ 30V
E{ERE : -10~70°C

BE IRaEfEiig
ADAM-6017-D ¥40,700
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A—Hxy b
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Modbus TCP
MQTT, SNMP

H7 AR x6ch

ER : 0.5A@AC120V
1A@DC30V (6060)
5A@AC250V
3A@DC30V (6066)

EiR : DC10 ~ 30V

BIERE : -10~70°C

BE 1RAEAHAE
ADAM-6060-D ¥26,900
¥29,100

ADAM-6066-D
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TIRIVHENEI 21—V

RS-485
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EiE - DC10 ~ 30V
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WISE-4000
Wi-Fi 714 ¥ LR 1/0 €YV 21—V
Modbus, MQTT. Restful APl %t

3&(E : 802.11b/g/n 2.4GHz
Modbus TCP, MQTT. RESTfulAPI
WISE40121701-T
1/0: Al/DIx4ch, DI x 2ch
WISE40501701-T
1/0 : DI x4ch, DIx4ch
WISE40511702-T

1/0 : DIx8ch

RS-485(Modbus)
BE TRAEEE
WISE40121701-T ¥22,600
WISE40501701-T ¥18,000
WISE40511702-T ¥ 18,800

A heY

WISE-S100 Modbus TCP
BMERTAEY
Modbus 3}/ T B I # @520 % R

&5 : RS-485Modbus RTU
IRt X8

JRHE : ON, OFF, =i, RULSUR
B X5 C2m r—2)
4 X 1 220x14x12.8mm

EiE : DC3.3 ~ 30V

B #ERN FLES

BE TREEAHAR
WISE-S100-A ¥14,200

ADAM-4510S
ik RS-422/485 ) E—#
HBRLETRODY U T IVERER

WBE : RS-422(4w)/485(2w)
BERE > 7))L 1.2km
EHERE 1 -10 ~ 70°C
& : DC3000V

&R : DC10 ~ 30V

BE TRAEAEAR
ADAM-4510S-EE ¥19,100
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YT IVTINA A=\
Y TIVIER%E IP XY b7 — THAER

5&fE : 10/100Base-TX
RS-232/422/485-2w/-4w

OXY % :RI-45x2 R— b
DB9 x 1 (EKI-1521-CE)
DB x 2 (EKI-1522-CE)

4 X 30X 140X 95mm

&R : DC12 ~ 48V TRILAS

B : DIN L—)b. B

BE TRAEATAE
EKI-1521-CE ¥30,000
EKI-1522-CE ¥32,000

ADAM-4520
#45 RS-232-RS422/485 OV I\—%
TiHEE 3000V, -10 ~ +70°CHEE S L— F

&S : RS-232
RS-422(4w)/485(2w)
%% 4 1 RS-232 — DB9
RS422/485 - #F&
fREE : DC3000V
B{EREE 1 -10 ~ 70°C
IE : DC10 ~ 30V

BE RS
ADAM-4520-EE ¥11,000
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Modbus ¥—FV A
Modbus RTU #33% Modbus TCP C:&{S

3&{S . 27U Modbus RTU
(RS-232/422/485)
A4 —4 %y  Modbus TCP
AR Z )T IVIEFE
A—#%v k RI-45
BE:VIboLT
(#oo>ro—F)
EiE : DC10 ~ 30V
T : DIN L—)b. B

E RS
ADAM-4572-CE ¥35,000

2YNT—=ORLYF

ADAM-6520
5K—hbA—H—%v FRAYF
PEIT -10 ~ +70°CDEREE

R—b :10/100Base-TX x 5 ;R— b
dxJ% 1R)-45

ERE . -10 ~ +70°C

TR : DC10 ~ 30V (UiBIE(REE )
FiRY— 1 DC3,000V

ESD i&{5 : DC4,000V

B4 X 1 70x102x27mm

Ef$ : DIN L—)b, B

BE TRAE (AR
ADAM-6520-BE ¥16,000

EKI-7710E/G
10 R— bk +SFPx2 X Z—Y FRA v F

GUI. O Y FRERRX—Y FRL v F

AR— b :10/100/1000Base-TX
RJ-45 x8 K— Ik
SPF x2K—F

RE : WebGUI, OV K

H%8E © VLAN. SNMP, LAG %= &

A X :74x152x 105 mm

BT : DIN L—)b, BEmE

EIR . DC12 ~ 48V

EHEREE : -40 ~ 75°C

BE TRAE (AR
EKI-7710E-2CI-AU ¥84,000
EKI-7710G-2CI-AU ¥ 117,000

EKI-2525/2528

5/8 K— h A —H—%v FRA v F
REDIARMNT +—TVRAEERL2 ALV F

AK— b : 10/100Base-TX
5 R— b (EKI-2525)
8 R— bk (EKI-2528)
OX%Y 4% :RJ-45
EIR : DC12 ~ 48V WRILAS
7 ERREY L—x1
Y : DIN L—)b, B
H4 X :30x120x95mm (2525)

30x140x95mm(2528)
BIE IREEEAR
EKI-2525-BE ¥8,000
EKI-2528-BE ¥ 15,000
EKI-7428G-4X

24 ;K— bk + 10G X3 SFPx 4 R A v F
20ms A FCINERT B X-ring Pro TTRALFG

AR— b :10/100/1000Base-TX
RJ-45 x24 K—
10GBase FX
SFP+ x4 K—F
%4 X . 441x44x196mm
BT :19 “Sv oo b
EIR : AC100 ~ 240V
ENERE 1 0~ 60°C
SFP-XMM-LCI-400 : 10GBase-FX SFP+ F 5> —/\
< JVFE— K 400m DDM 1
BE TRAEATAE
EKI-7428G-4X-AE ¥ 386,000
SFP-XMM-LCI-400 ¥11,800

EKI-2725/2728
58 R— bFHEY FRAYF
ERAL2 ALY FONRFE5—

R—k :10/100/1000Base-TX
5 ;R— b (EKI-2725)
8 R— b (EKI-2728)

J%I 4% 1 RJ-45

R : DC12 ~ 48V TRALAS

Hh BREEY L—x1

EERE  -10 ~ +60°C

T : DIN L—)b, EEm

4 X 1 30x140x95mm

BE TRAEfEAR
EKI-2725-CE ¥15,000
EKI-2728-CE ¥19,000

EKI-2525PA/2528PAl

5/8 .R— I PoE XA v F
802.3af PoE WA 1 v F

R— b : 10/100Base-TX
5(4)* R— b (EKI-2725)
8(7)* R— b (EKI-2728)
PoE : 802.3af
INT—I\T Ty b 61.6W
iR : DC24/48V TTRILA
BERE : -10 ~ +60°C
Bt 2 DIN L—)b, B
HA X 1 48.6X140X95mm
*PoE R— hid () DFR— MK
BE TR
EKI-2525PA-AE ¥ 44,000
EKI-2528PAI-AE ¥53,000
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100Base X7« 77AVIN\—%4

-10 ~ 60°CHIEXA T4 7 AV IN—4

R— b : 100Base-FX, /-TX

#vIX\— : RJ-45

TrAIN:SCART R

E—F:RIVFE—F

SR :  850nm

SBE(SEERE © 2km

TR : DC12 ~ 48V, TTRILAS

BERE : -10 ~ 60°C (EKI-2541M)
-40 ~ 75°C (EKI-2541MI)

ugE AR
EKI-2541M-AE ¥18,000
EKI-2541MI-AE ¥24,000
SFP

SFP k5> ¥—\— (RIVFE—F)
—fREED S -40 ~ +85°CREWNGE T

SEBSHEE : 1Gbps

axv4%: LC

SEE © 850nm

JESEERE © 550m

BERE : -20 ~ 85°C
(SFP-GSX/LCI-AE)
0~ 70°C
(SFP-GSX/LC-AE)

BE IRAEfTAR
SFP-GSX/LCI-AE ¥9,500
SFP-GSX/LC-AE ¥8,300

POEA/ T4

EKI-2701HPI
PoEA I H %
-40 ~ 75°CHISDEZB PE 1V V1V R

R— b : 10/100/1000Base-T(X)
x2 K—F

dx9 % 1R-45

PoE : 802.3af/at

i : DC24 ~ 48V TRILAS

4 X 37 x140x 95mm

EERE : -40 ~ 75°C

Eft : DIN L—)b, Bm

BE IREEER
EKI-2701HPI-AE ¥24,000

UNO-420
PoEBRENE > >V J 45— kv A PC
802.3at PoE/DC EiFEEE) PC 5'— ko x 1

CPU : Intel Atom E3815
1.46GHz

XEY 12GB

A L= 1 32GBeMMC

53 : mPCle x 2

JB(S : RS232/485x 2
1000Base-TX x 2

A71:HDMIx 1, USB3.0x 1
GPIOx 8

EIR : 802.3at. DC10 ~ 30V

BE TRAEfEAR
UNO-420-E0A ¥ 88,500
UNO-400-DMKAE

¥2,000 (OINL—LI>bFyb)

IMC-350

100Base = = MC
RIVF « 22510 « SFPRHGDEAF 4OV

R— b : 100Base-FX, /-TX

$wI\— : RJ-45

TZ7AIN:SCAXRTZ

E—F: VI IVE-F

EE D 1310nm

SE(SEERE | 10km

BiERE : 0 ~ 50°C (IMC-350)

-20 ~ 85°C (IMC-3501)

BR:ACTET2 ((IR)
PoE(PD) 33t IMC-3501

BE TRAE(EE

IMC-350-SE-PS-A ¥22,000

IMC-3501-SE-PS-A ¥31,000

SFP

SFP S —NN— (VT IVE—F)
10 ~ 100km, DDM 3% TS5 1+ v 7

BISEE © 1Gbps

Jxv4%: LC

SEER © 850nm

JESEERE : 550m

BHERRE : -20 ~ 85°C
(SFP-GSX/LCI-AE)
0~ 70°C
(SFP-GSX/LC-AE)

BE RAE (g
SFP-GLX/LCI-10E ¥11,300
SFP-GLX/LC-10E ¥9,800

ADAM-6700

ATV MO TF— oA
NODE-Red 70045 5 LE#H 110 5¥— oA

3&fS : 10/100Base-TX x 2 R— b

1) 7 )b RS-485x% 1

SD:RA4~BaSDRAY kx 1

704’5 L : NODE-Red. LinuxC

Zi& : DC10~ 30V

1/0 : ADAM-6717 / 6750
7FHOJAA 4ch/ -
FIRIVAA - 5ch / 12ch
TIRIVHF 4ch / 12ch
(LTE/Wi-Fi A 7> 3>)

BE RS
ADAM-6717-A ¥49,600
ADAM-6750-A ¥43,200
UNO-220

Raspberry Pi B I/0 {SEEZRB T — X
Raspberry Pi Z EZREICT v 75 L—F

217 RS232/485x 1
GPIO : 4 K— b

0S: AdvRaspbian
B 7IVS LB
H#4 X 1 100x70x32 mm
FE 5009

S : DIN L—)b, EEmE

BE 1RAEAHAE
UNO-220-P4AN1AE ¥10,500

IMC-370

1000Base = = MC
BEEPFL—FEDMEXTcTIAVN—%
A— b : 100Base-FX, -TX
B IS— : RJ-45
IMC-370-MM
T7AIN:SCAXRTAR
E—R:RIVFE-F

HE:  850nm
JE{SEERE : 550m
IMC-370-SFP
R—k 1 SFP
BREACTETE ((HR)
NE TR
IMC-370-SFP-PS-A ¥ 34,000
IMC-370-MM-PS-A ¥ 40,000
IMC-150 %
POETVRFTVA—

UTP #— 71V T Ethernet % 300m ¥ TiER !
IPA XS, Wi-FIAP ZEEE{RE
R— b : 10/100Base-T x 2
PoE : 802.3at PSD
802.3af PSE
JB{SEERH - 300m
(PoE &5 R 3 BiFftA)
*2 BxiE CHEREE
EiR . DC48V. 802.3atPD
B{ERE © -40 ~ 75°C

E TRAEAHAE
IMC-150LPI ¥49,000

ECU-1051TL
EEREET—btvza
PLC - BIET—> 200 U ED F5 1 1N—5i5

3&(S : 10/100Base-TX x 2 ;R— b

1) 7 )b i RS-485x 1

HEBR : S = PClex 1

7RA%53 L : LinuxC

GW V7 b : EdgeLink 200 X ED
1/0 FZ5 A4 N\—%5s

LTEA T2 a3y @ 3 %+ U 780

B{EREE : -40 ~ 70°C

WE 1B
ECU-1051TL-R10AAE ¥ 32,600
LTE $B&ikR ¥49,700
ICR-3201
EERIL—42

NODE-Red. Python HIGEZRIV—%
3&{S : 10/100Base-TX x 2 R— b
<1)77)b © RS232x 1. RS485x 1
1/0: FI2IVAFIX 1
NAFUHI X1

VPN : OpenVPN
(=N I5A4T )
Q P2P,L2TP,PPTP,EasyVPN,IPSec
7'0%'3 Ls : Open Linux, Python,
BASH, C/C++, Node-RED
&R 1 DC9 ~ 36V

ENEIRE | -40 ~ 75°C

BE RS
ICR-3201 ¥58,800



IREIE=2V TIN5 —

(REERMS) B53/\y — @

BOEENEET (¥ LA TEBE
Rx3it L4
CIERE. MEEE—Y

x
#xEh
HEE RMS, RE

m JB(S | LoRaWAN (920MHz)

ER:VFULEBX2 (W25F)

47—k A :LoRaWAN. Wi-Fi,
100Base-TX

PC: UNO-1372 WebAccesss

A% : WISE-2410x 1. Eith.
RTZY MR=Z, F—bo A,
UNO-1372, WebAccesss

BE
WISE-2410Package

TREEATIR
¥298,000

-1816
MS/s16ch DAQ 75w b 74—L

16ch ¥—41I%& (DAQ) avkEax1—4%

7FB%7AA : 16ch (8ch &)

16bit, 1MS/s
T7FRagHA : 2ch
TI2IV1/0 : 24ch
A% 1 2ch (10MHz)
CPU : Celeron® 1047UE processer,
1.4 GHz
AE1) 4GB
ARL—2 125 “SSDx 1
ER : DC12V
BE
MIC-1816-S4A1E

1REE (TS
¥275,700

USB /0, PCI/PCIEI/O « )77 IVA—F

-DSO2
ch, 1GS/sUSB 72 )LA>ORX0—7

200MHz NV F IS5 A USBAARI—7

F v XIVE: 2ch
[; =
Ce

H1E0E © 200MHz

H>7) 5 1 1GS/s

La— KK : 32MS ~ 128MS
ATy Y. INIVRIE. ETH
HLBR | | 12ch

DSO VY7 bz 7 : FFT/ iERSEHE.
INRD G F IVESHITs & DRRITHERE
AZA : DSO2 &fk, 250MHz 7O—
Tx2. USBHr—2Ib. RE2vY

=21
NE pe i 4
USB-DS02-AE ¥299,300

-4750
2ch #@#&7 I 2 VAN USB EV 2 —Ib
NZFES5—USBIO EV1—1b

TIRIVAT : 16ch
FTIRIVHA D 16ch (2>7)
B2 % 2ch (1MHz)

JNR ; USB1.1/2.0
EEES  350mA@5V
H#4 X 132x80x32mm
BH{ERE 1 0~ 60°C

-1730U
2ch #8722 IVAEA P A— K

2500V iiR{RiS =R A f- %M DI/O

-

FYRIVAA L TIL 16ch

#&4% 16ch
FIZIVHA : TTL 16ch

#4% 16ch
#&1E - DC2500V
JNR D AZ/N—H)L PCIV2.2
Ox%9 742 :DB37 XA x1

20 EVRY I AN & X1

ENERE 1 0~ 60°C

-1753
6ch 72 2IVAHF PCIE H— F

SSA Ty MESFE

-+

FIRIVARKA : 9%6ch (¥ x7)
70453 LE—F :8255PPI0

JNR I PCIV2.2

XY 42 1100 £ SCSI AR
H4 X 1 175x100mm
BHEIRAE 1 0~ 60°C

IR 1= R TRAEAHAS BE IREEEAR
USB-4750-B ¥32,600 PCI-1730U-BE ¥27,200 PCIE-1753 ¥30,000
-1760-AE -1816 EafRE -1612B
h)L—-8ch 7I 2V PCIE A—F 6ch<IVFT7 793> PCEA—F R— & RS-232/422/485PCl h— F
A/C SRR L—HH 77 0% £0.0075%DEFEEAT 50bps~921.6kbps DR — L — FxiiG
Y o 7FRAYAA 1 16ch (Bch £8h) FFOYAR 1 16ch (Bch £8h)
1 L—9 © C = x 2ch #2715 L 1IMS/s (1816H) #2715 1MS/s (1816H)
A5 x 6ch 500kS/s (1816) 500kS/s (1816)
s 1A@ACT 25V FBRE 1 £0.0075%FSR FBEE : +/-0.0075%FSR
T JA@DC30V TFOATES : 2ch 7HOYHA  2ch
b BAEE : AC250V. DC220V \ TIRIVALA : 24ch (2 x7) TIRIVARS 1 24ch (¥ 17)
BATH A L7 ) NY VB 2ah
NZ : ':,__,{_ﬂ.”/ PCIV2.2 J\ZR 1 PClExpressx 1 JAR : PClExpressx 1
%5 % DB AR JXRT 2 168 £ SCSI %R JXT 4 168 EY SCSI AR
FHEERE : 0 ~ 60°C ENfERE | 0~ 60°C BERE : 0~ 60°C
y (DB37 x1 to DBI x4 47— 7L 30cm {318 )
NE TR NE TR y =
PCIE-1760-AE ¥25,900 PCIE-1816-AE ¥103,400 32?1 612B-DE *;‘?;ﬁ?o“;
PCIE-1816H-AE ¥ 148,000
XJNE3-BP4009
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= EnOcean ERIRBES T KV 4fE .
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T _ g H4Z:61x89x192.Tmm XINE3-BP4009 ¥39,800
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- (R{EUSB F> 1)

www.advantech.co.jp

BRE#WLY TEXDTHEGIE

oboooooooobooobd

e[ 00D0460-00030 DOODOOOO1-7-2000015006F
ELO (052) 223-2811 FAXDO (052) 223-2810
e 00 D0ODOOO448-000300000DO0O0O3-1-14

R R TELD (0566) 63-6801  FAX[I (0566) 63-6800



araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト
株式会社マックシステムズ
 
●本    社　〒460-0003　 名古屋市中区錦1-7-2　楠本第15ビル6F
TEL：(052) 223-2811     FAX：(052) 223-2810
●刈 谷 営 業 所　〒448-0003　刈谷市一ツ木町3-1-14
 TEL：(0566) 63-6801     FAX：(0566) 63-6800

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト

araki-hisae
タイプライターテキスト




